
 

 

UCHWAŁA NR XIV/120/2019 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie Budżetu Gminy Radymno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radymno uchwala, co następuje: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2020 r.

Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 461


